
i boc.cantabria.esPág. 23469

LUNES, 7 DE AGOSTO DE 2023 - BOC NÚM. 151

1/1

C
V

E-
20

23
-7

04
2

AYUNTAMIENTO DE SUANCES

CVE-2023-7042 Resolución de delegación de la Alcaldía para autorización de matri-
monio civil. Expediente 2023/1135.

La Alcaldía de este Ayuntamiento en fecha 25 de julio de 2023, ha dictado la Resolución que 
se transcribe a continuación:

Habiéndose solicitado la celebración en este Ayuntamiento de una boda por parte de Dª 
Regina Oceja García y D. Marcos Gandiaga Casanova, en ejercicio de las facultades referidas a 
esta Alcaldía por la legislación de Régimen Local,

RESUELVO

Único.- Delegar en el Sr. concejal D. Carlos Montes García, al objeto de que celebre, en 
nombre y representación del Ayuntamiento de Suances, la boda civil prevista para el día 18 
de agosto de 2023, siendo los contrayentes Dª Regina Oceja García y D. Marcos Gandiaga 
Casanova.

Suances, 27 de julio de 2023.
El alcalde,

Andrés Ruiz Moya.
2023/7042


	1.Disposiciones Generales
	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-7037	Aprobación definitiva de la Ordenanza Municipal de Vados.


	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-7025	Corrección de errores al Decreto 75/2023, de 20 julio de 2023, por el que se dispone el cese de altos cargos de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Universidades.

	Ayuntamiento de Camargo
	CVE-2023-7038	Resoluciones de la Alcaldía 2443 y 2481, de 14 y 20 de julio de 2023, de nombramiento de funcionarios interinos.
	CVE-2023-7039	Resolución de la Alcaldía de 31 de julio de 2023, de nombramiento de funcionaria interina Auxiliar Administrativo. Expediente RHU/127/2023.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-7018	Resolución de Alcaldía-Presidencia 370, de 28 de junio de 2023, de corrección de Resolución de Alcaldía-Presidencia 351 de delegación de atribuciones en los Concejales Delegados.

	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-7016	Resolución de delegación especial de funciones de la Alcaldía para la autorización de matrimonio civil.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-7042	Resolución de delegación de la Alcaldía para autorización de matrimonio civil. Expediente 2023/1135.


	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2023-7036	Resolución por la que se hace pública la duodécima relación complementaria de una aspirante que ha superado el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema de concurso-oposición, a la categoría estatutaria de Facultativa/Facultativo

	Ayuntamiento de Lamasón
	CVE-2023-7034	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para cobertura de cargo de Juez de Paz Sustituto.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-7024	Bases y convocatoria para la selección de un contratado laboral, Técnico de Educación Infantil, para las Aulas de Educación Infantil de cero a dos años.

	Ayuntamiento de Marina de Cudeyo
	CVE-2023-7019	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la cobertura de los cargos de Juez de Paz Titular y Sustituto.

	Ayuntamiento de Santiurde de Reinosa
	CVE-2023-7041	Apertura del plazo de presentación de solicitudes para la selección del cargo de Juez de Paz Sustituto.


	2.3.Otros
	Ayuntamiento de San Miguel de Aguayo
	CVE-2023-7005	Acuerdo del Pleno de 21 de junio de 2023, de aprobación de la relación de cargos de la Corporación con dedicación parcial y retribuciones correspondientes.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Castañeda
	CVE-2023-7035	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 2/2023. Expediente 375/2023.
	CVE-2023-7040	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Limpias
	CVE-2023-7008	Exposición pública de la cuenta general de 2022.

	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-7092	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito 12/2023.

	Ayuntamiento de Villaescusa
	CVE-2023-7083	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de crédito número 4/2023.

	Concejo Abierto de La Serna de Ebro
	CVE-2023-7026	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.

	Concejo Abierto de Viñón
	CVE-2023-7015	Aprobación definitiva del presupuesto general de 2023.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Medio Cudeyo
	CVE-2023-7017	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Actividades Económicas de ejercicio 2023 y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santander
	CVE-2023-7033	Aprobación, exposición pública de la matrícula fiscal del Impuesto sobre Actividades Económicas para 2023, y apertura del período voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Santillana del Mar
	CVE-2023-7009	Aprobación, exposición pública del padrón de la Tasa por Prestación del Servicio de Guardería Municipal del mes de julio de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.

	Ayuntamiento de Torrelavega
	CVE-2023-7020	Aprobación, exposición pública del padrón fiscal de la Tasa Ayuda a Domicilio del mes de junio de 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro. Expediente 2023/7983F.


	4.4.Otros
	Ayuntamiento de Miengo
	CVE-2023-7011	Información pública del Acuerdo provisional de modificación de la Ordenanza Fiscal número 9, reguladora de la Tasa por Licencias y Servicios Urbanísticos.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-7029	Aprobación inicial y exposición pública de la modificación de la Ordenanza Fiscal reguladora del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-7010	Orden PRE/83/2023, de 27 de julio, por la que se convocan dos becas de formación para posgraduados con destino en la oficina del Gobierno de Cantabria en Bruselas durante el periodo 2023/2024.
	CVE-2023-7014	Extracto de la Orden de PRE/83/2023, de 27 de julio, por la que se procede a la convocatoria de dos becas de formación para postgraduados con destino en la oficina del Gobierno de Cantabria en Bruselas durante el período 2023/2024.

	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-7013	Resolución de 27 de julio de 2023 por la que se hacen públicas las ayudas concedidas al amparo del Decreto 40/2023, de 26 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención de ayudas complementarias a las movilidades de alu



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-6936	Información pública del expediente de solicitud de autorización para legalización de rehabilitación integral de vivienda en el municipio de Voto. Expediente 314488.

	Consejería de Obras Públicas, Ordenación 
del Territorio y Urbanismo
	CVE-2023-5980	Información pública del expediente de solicitud de autorización para reforma de la LAT Abanto-Castro en la zona de servidumbre del dominio público marítimo terrestre de Ontón, en el municipio de Castro Urdiales. Expediente 66/23 AC.


	7.5.Varios
	Consejería de Educación, Formación Profesional 
y Universidades
	CVE-2023-7012	Resolución de 27 de julio de 2023 por la que se somete al trámite de consulta pública previa un proyecto de Orden por el por el que se establece el currículo del título profesional básico de Técnico en Actividades Domésticas y Limpieza de Ed




		Gobierno de Cantabria
	2023-08-03T11:12:39+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




